
             АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от  14.12.2021 года   №  51                                                                                                                         

               д.Буравцовка 

О подтверждении,  изменении ранее                                                                                         

присвоенных адресов и о присвоении                                                                                               

адреса объектам  адресации в ФИАС   

  

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы на 

территории  поселения  администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района    

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.Подтвердить адрес объекту капитального строительства, ранее присвоенный  до 

вступления в силу постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». 

       - Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, 

Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица Молодежная, дом  8А 

(кадастровый номер 36:32:1900004:73). 

     2. Изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 36:32:1900004:7, на котором 

расположено нежилое здание с адреса «Российская Федерация, Воронежская область, 

Эртильский муниципальный район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, 

улица Молодежная, участок  8А (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР) » на 

адрес «Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, 

Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица Молодежная, участок  8Г. 

      3..Изменить адрес объекту капитального строительства- зданию с кадастровым номером 

36:32:1900004:73, с адреса «Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский 

муниципальный район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом 8А (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР af2432f3-fa58-43ca-

9745-bacc3f38508d) » на адрес «Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский 

муниципальный район, Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица 

Молодежная, дом 8Г». 

      4. Присвоить адрес объекту капитального строительства, являющегося объектом 

адресации, который   не стоит на кадастровом учете: 

- Российская Федерация, Воронежская область, Эртильский муниципальный район, 

Буравцовское сельское поселение, деревня Буравцовка, улица Молодежная, дом  6 Б. 

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

        6. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

     Глава администрации 

     Буравцовского сельского поселения:                                                  Е.В. Попов 


